
 

                                                                    
     
 
 
 

FARMAKOLOGICKÝ ÚSTAV 1.LF UK A VFN 

přednosta: Prof. MUDr. Ondřej Slanař, PhD. 
 

Albertov 4                                                                                                  tel.: + 420 224 968 146 
128 00  Praha 2                                                                                              e-mail: oslan@lf1.cuni.cz 

_______________________________________________________________________________ 
 

 

 

 

Posudek školitele k obhajobě doktorské dizertační práce 
 

Název dizertační práce:  

 ÚLOHA NEUROPEPTIDŮ PŘI STRESU A PATOFYZIOLOGII EAE 

 

 

Autorka:  Mgr. Ivana Kramáriková 

 

Školitel: prof. MUDr. Ondřej Slanař, Ph.D. 

 

 

 Mgr. Ivana Kramáriková začala doktorské studium na našem pracovišti po přechodu z laboratoře 

neurofarmakologie po jejím zániku. Přes tyto komplikace přistupovala po celou dobu studia velmi 

zodpovědně ke všem úlohám a povinnostem. Spolupráce mezi námi byla velmi konstruktivní, korektní, 

pravidelná a odborně kvalitní. Chtěl bych také ocenit její velmi přátelský a přitom vysoce kolegiální 

vztah s ostatními spolupracovníky na pracovišti.  

Mgr. Kramáriková dosáhla velmi dobré úrovně znalostí i si osvojila příslušné laboratorní 

analýzy. Po celou dobu kontinuálně uplatňovala vysokou erudici z široké oblasti experimentální 

farmakologie. V průběhu studia prokázala schopnost samostatného řešení úkolů a aktivně se také 

zapojila do řešení grantových projektů.  

Dizertační práce Mgr. Kramárikové je napsaná v češtině s anglickým souhrnem. Je dle mého 

názoru velmi kvalitní po věcné i formální stránce a odráží množství publikací s autorským nebo 

spoluautorským podílem, které plní minimálně potřebné počty. Originální práce prokazují schopnost 

samostatné tvůrčí práce a schopnost publikovat výstupy v uznávaných odborných časopisech. Věřím, že 

vědecká práce v rámci doktorského studijního programu bude východiskem pro další samostatnou tvůrčí 

činnost.  

Protože Mgr. Kramáriková naplnila všechna publikační i další kritéria pro získání  titulu Ph.D., 

považuji jeho udělení po úspěšné obhajobě za zcela oprávněné.  

 

 

V Praze 21.2.2022 

         
 

        prof. MUDr. Ondřej Slanař, Ph.D. 

     

                                                                                                   

mailto:oslan@lf1.cuni.cz



